



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Sand Andersen Holding ApS**

c/o Hans Andersen

Østre Strandvej 7

2680 Solrød Strand

(CVR-nr. 32 64 52 24)

**Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/4 2018

Hans Andersen

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæringer	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>9</b>
Balance	<b>10</b>
Noter	<b>12</b>

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** Sand Andersen Holding ApS  
c/o Hans Andersen  
Østre Strandvej 7  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32 64 52 24  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

**Direktion** Hans Andersen

**Datterselskab** Codan Rubber A/S  
Ejendomsselskabet Alma ApS  
ALMA ApS

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 3.531.568. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.548.112	1.855.053
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.541.862</b>	<b>1.848.803</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.428	0
Andre finansielle indtægter	0	3.270
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.439	-10.814
Andre finansielle omkostninger	-4.847	-14.585
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.528.004</b>	<b>1.826.674</b>
2 Skat af årets resultat	3.564	5.511
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.531.568</b>	<b>1.832.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.900.112	1.207.053
Overført resultat	-218.544	425.132
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>3.531.568</b>	<b>1.832.185</b>

Balance pr. 31. december

10

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.508.715	9.608.603
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.508.715</b>	<b>9.608.603</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>12.508.715</b>	<b>9.608.603</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	143.297
Selskabsskat	44.833	57.748
Andre tilgodehavender	543	543
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>45.376</b>	<b>201.588</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>642.894</b>	<b>589.994</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>688.270</b>	<b>791.582</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>13.196.985</b>	<b>10.400.185</b>

Balance pr. 31. december

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.009.504	8.109.392
Overført resultat	900.190	1.118.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>12.434.694</u></b>	<b><u>9.553.126</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	730.437	537.551
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	25.604	303.258
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>762.291</u></b>	<b><u>847.059</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>762.291</u></b>	<b><u>847.059</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>13.196.985</u></b>	<b><u>10.400.185</u></b>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-3.565	-5.511
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	0
	<u>-3.564</u>	<u>-5.511</u>
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheds realkreditlån, max. kaution	<u>5.586.772</u>	

**Sambeskatning**

Sand Andersen Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.